ПРИЛОГ 4
ОБРАЗАЦ ЗА ОЦЈЕЊИВАЊЕ ПОПУЊАВА КОМИСИЈА 
	Назив пројекта
	

	Админ.број
	

	Јесу ли задовољени елиминаторни  критерији 
	ДА/НЕ


Општи критерији

	КРИТЕРИЈИ
	1
	2
	3
	4
	5
	ЗБИР

	1. Начин на који је пројекат укључен или наслоњен на јавне политике, односно на који начин доприноси реализацији одређене активности
	
	
	
	
	
	

	2. Које ефекте ће имати по заједницу која услуга, односно јавно добро ће остати заједници након завршетка пројекта и да ли ће добробити/ бенефити за заједницу који настану из тог пројекта бити трајни и на који начин
	
	
	
	
	
	

	3. Број људи који ће имати користи од датог пројекта 
	
	
	
	
	
	

	4. Усмјереност пројекта на циљне групе 

(особе са инвалидитетом, социјално угрожене особе, маргинализоване групе и сл.) 
	
	
	
	
	
	

	5.  Анализа буџета пројекта: 


	
	
	
	
	
	

	6. Да ли је буџет реалан и у складу са активностима
	
	
	
	
	
	

	7. Остваривост планираних резултата и мјерљивост индикатора
	
	
	
	
	
	

	8. Развојна, институционална и финансијска одрживост пројекта
	
	
	
	
	
	

	Укупан број бодова за опште критерије
	
	
	
	
	
	


Посебни критерији
	КРИТЕРИЈИ
	1
	2
	3
	4
	5
	ЗБИР

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	Укупан број бодова за посебне критерије
	
	
	
	
	
	

	УКУПНО БОДОВА
	
	
	
	
	
	


	Пројекат ЈЕСТЕ – НИЈЕ подржан.


	ДА/НЕ

	Образложење комисије: 



	Потпис комисије:

	1.________________

2.________________

3.________________

4.________________

5.________________


